Hardware, Notebooks & Software bei Mindfactory.de kaufen

Mindjagﬁtﬂ::

DRUCKANSICHT

Artikelinformationen

Intel Core i5 9600K 6x 3.70GHz S0.1151 WOF

Garantieverlangerung: Nein

Als Geschenk verpacken: Nein
Artikelnummer: 8891904

Lagernd | > 5 St.

16GB G.Skill Aegis DDR4-3000 DIMM CL16 Dual Kit

- Garantieverlangerung: Nein

Als Geschenk verpacken: Nein
Artikelnummer: 8729263

Lagernd | > 5 St.

1 400 Watt be quiet! Pure Power 11 CM Modular 80+ Gold

Als Geschenk verpacken: Nein
Artikelnummer: 8893132

Lagernd | > 5 St.

Gigabyte Z370M DS3H Intel Z370 So.1151 Dual Channel DDR4
mATX Retail

Garantieverlangerung: Nein

Als Geschenk verpacken: Nein
Artikelnummer: 71241

Lagernd | nur noch 1 St. (weitere sind unterwegs)

(Retail)

& 2GB Gainward GeForce GT 710 Silent FX Passiv PCle 2.0 x 8
Garantieverlangerung: Nein

Als Geschenk verpacken: Nein
Artikelnummer: 8649587

Lagernd | nur noch 3 St.

AeroCool Aero-300 FAW mit Sichtfenster Midi Tower ohne
Netzteil schwarz

Artikelnummer: 8755792

Verflgbar

Scythe Kotetsu Mark Il Tower Kiihler

https://www.mindfactory.de/shopping_cart_print.php/js/true

Anzahl

Einzelpreis

€219,90*

€56,90*

€51,40*

€89,85*

€ 38,02*

€32,94*

€34,08*

11.07.19, 05:53

Gesamtpreis

€ 219,90*

€ 56,90*

€ 51,40*

€ 89,85*

€ 38,02*

€ 32,94*

€ 34,08*
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Als Geschenk verpacken: Nein
Artikelnummer: 8835433

Verfugbar

Phobya NB-eLoop Bionic Black Edition 120x120x25mm 1000- 2 €11,74*% € 23,48*
1450 U/min 10-19.9 dB(A) schwarz

Als Geschenk verpacken: Nein

Artikelnummer: 8746438

Verflgbar

Zwischensumme: € 546,57

inkl. 19% USt: €87,27

Alle Markennamen, Warenzeichen sowie samtliche Produktbilder sind Eigentum ihrer rechtmaRigen Eigentiimer und dienen hier nur
der Beschreibung.
VPE-Angaben beziehen sich auf eine "Verpackungseinheit" OVP-Angaben beziehen sich auf "Originalverpackt”
* Alle hier genannten Preise verstehen sich inkl. 19% USt und zzgl. der Versandkosten in Hoéhe von mind. € 8,99*. Alle hier genannten
Kosten verstehen sich inkl. 19% USt.
Bestellen Sie versandkostenfrei. Genauere Infos finden Sie hier.
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